

Regd. & Head Office
P. B. No.599, Mahaveera Circle
Kankanady
Mangaluru – 575 002

Phone : 0824-2228182
E-Mail : comsec@ktkbank.com
Website : www.karnatakabank.com
CIN : L85110KA1924PLC001128

SECRETARIAL DEPARTMENT

12.05.2023

HO:SEC:45:2023-24

1. The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI-400 051
Scrip Code: **KTKBANK**

2. The General Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Dept
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI-400 001
Scrip Code: **532652**

Madam/Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for information of the shareholders

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisement/Notice published in the Business Standard (English) and Udayavani (Kannada) on 12-05-2023 for the information of shareholders.

This is for your information and dissemination.

Thank you,
Yours faithfully,

Sham K
**COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER**



Karnataka Bank Ltd.
Your Family Bank. Across India.



Regd. & Head Office : Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002

CIN : L85110KA1924PLC001128, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com

[Website : www.karnatakabank.com Tel. no. 0824-2228222]

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 as amended ("the Rules") read with Section 124(6) of Companies Act, 2013, Karnataka Bank Limited is mandated to transfer all such shares to the IEPF, where the dividend has not been claimed by the shareholders of the Bank for a period of seven consecutive years.

Bank has vide letter dated 08.05.2023, communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to IEPF during the Financial Year 2023-24. The Bank has uploaded full details of such shareholders/shares on its website <https://karnatakabank.com/investor-portal/shareholder-information> and request all such shareholders to verify the details of unclaimed dividends and the shares that are liable to be transferred to IEPF and claim any such unclaimed dividend amount before the due date mentioned hereafter.

The shareholders holding shares in physical form whose dividend has not been claimed for seven consecutive years, may note that the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Bank would be issuing new share certificates in lieu of their original share certificates which thereupon shall be converted to demat form and transferred to IEPF as per the IEPF Rules. Consequentially, the share certificates held by such shareholders shall get automatically cancelled and be non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Bank on its website shall be regarded as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Bank for the purpose of transfer of shares to IEPF by way of corporate action mentioned above.

It may be noted that in case the Bank does not receive any communication/valid claim from the concerned shareholders by **18.08.2023**, the Bank will proceed with dematerialisation and/or transfer of the shares to IEPF by way of corporate action as per procedure stipulated in the Rules without any further notice.

If the concerned shareholders subsequently wish to claim the shares and dividend after transfer to IEPF, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For further information to claim unclaimed dividend, the shareholder(s) may contact Bank's Registrar and Share Transfer Agents-Integrated Registry Management Services Private Limited, No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-560003; Telephone: +91-080 23460815 to 23460818; email: irg@integratedindia.in.

Date : 11.05.2023
Place : Mangaluru

For The Karnataka Bank Ltd.
Sham K.
Company Secretary



ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.



(ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002)

ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ : L85110KA1924PLC001128 ಇ-ಮೇಲ್ : investor.grievance@kdkbank.com.

ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : www.karnatakabank.com ಫೋನ್ ನಂ. 0824-2228222

ನೋಟೀಸು (ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ)

ಈ ಮೂಲಕ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ-2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6) ಮತ್ತು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ನಿಯಮಗಳು 2016ರ (IEPF Rules) ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು (ಡಿವಿಡೆಂಡ್) ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುಗಳೊಂದಿಗೆ, IEPFಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ವಿಷಯದ ಕುರಿತಾಗಿ, ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2023-24ರಲ್ಲಿ IEPFಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳ ಬಗೆಗಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 08.05.2023ರ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದಲ್ಲದೆ ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ <https://karnatakabank.com/investor-portal/shareholder-Information> ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಪಾವತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು 18.08.2023 ರ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

ಈ ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದರೆ, IEPF ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳಿಗೆ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ನೀಡಿ, ಆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ (Demat) IEPFಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅನಂತರದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅಮಾನ್ಯವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದಲ್ಲದೆ, ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPFಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ನೀಡಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಕೊಡಮಾಡಿರುವ ವಿವರಗಳು ಈ ವಿಷಯದ ಕುರಿತಾದ ಪೂರ್ಣಪ್ರಮಾಣದ ನೋಟೀಸು ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಕೋರಿ ಷೇರುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಯಾವುದೇ ಮನವಿಯು (ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ) 18.08.2023ರ ಒಳಗಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ/ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣಾ ಏಜೆಂಟ್ ಇವರಿಗೆ ತಲುಪದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನೇ ಅಂತಿಮ ನೋಟೀಸು ಎಂಬುದಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ IEPFಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ರೀತಿ IEPFಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು IEPF ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುದಾರರು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಮೂನೆ IEPF-5ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ www.iepf.gov.in ಜಾಲತಾಣವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಷೇರುದಾರರು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣಾ ಏಜೆಂಟ್- ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ನಂಬರ್-30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ನಾಲ್ಕನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. (ದೂ. ಸಂಖ್ಯೆ : 080-23460815-17, ಇ-ಮೇಲ್ : irg@integratedindia.in).

ದಿನಾಂಕ : 11.05.2023
ಸ್ಥಳ : ಮಂಗಳೂರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ. ನ ಪರವಾಗಿ
ಶಾಮ್ ಕೆ.
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ